
円

円

円

円

円

1 ○

2 ○

3 ○

4 ○

5 ○

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

（注）○×は各業者の当該要件又は理由の該当の有無を表しています。

工藤電気工事（株） 秋田市 23,390,000

（株）真坂通建 八郎潟町 - 辞退

羽後電設工業（株） 八郎潟町 22,600,000

(株)有電社　秋田営業所 八郎潟町 21,400,000 落札

入札金額
（消費税抜き）　円

入札金額
（消費税抜き）　円

千代田電気工業(株) 八郎潟町 22,900,000

請負決定額（落札価格*(1.10)）　 23,540,000

最低制限価格（消費税抜き）　　 -

入
札
参
加
有
無

初入札（随契見積） 再入札 再々入札

摘　要
入札（見積）金額
（消費税抜き）　円

予定価格　　　　　　　　　ａ 24,409,000

　　うち消費税　 　　　　　  ｂ 2,219,000

　　　 入札比較価格　 　　　　ａ－ｂ 22,190,000
番
　
　
　
　
　
号

業　　　　　者　　　　　選　　　　　定　　　　　経　　　　　緯 入　　札　　結　　果　　等

指　　名　　業　　者（随契見積徴取業者） 指　　名　　理　　由（随契理由） 入札（見積徴取）年月日 令和 ５ 年　８月２１日

商　号　・　名　称
営業所
所在地

（市町村）

経営
事項
審査
点数

業務
概要

防雪柵張出 L=1,303m、防雪柵収納
L=1,303m、脱着式防雪柵運搬 1式

着工時期
完成時期

令和 ５ 年　８月２
５日から令和 ６ 年

３月１５日まで

入札
契約
方式

一　般
指　名
随　契

（様式４）

業者選定経緯・入札結果・契約内容等一覧表
公表日　令和 ５年　８月２１日

工事
名称

防災行政無線屋外子局改良
工事

工事
場所

南秋田郡八郎潟町
地内

業務
種別

土木



円
円
円
円
円

1 ○
2 ○
3 ○
4 ○
5 ○
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

（様式４）

業者選定経緯・入札結果・契約内容等一覧表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公表日　　令和5年8月21日

工事
名称

町道家ノ後団地１号線道
路防護柵改修工事

工事
場所

南秋田郡八郎潟
町字家ノ後　地内

業務
種別

土木
業務
概要

延長L=64.0m
防護柵工　撤去　L=64.0m
防護柵工　設置　L=64.0m

着工時期
完成時期

令和５年８月２
３日から令和 ５
年１２月１５日

まで

入札
契約
方式

一　般
指　名
随　契

番
　
　
　
　
　
号

業　　　　　者　　　　　選　　　　　定　　　　　経　　　　　緯 入　　札　　結　　果　　等
指　　名　　業　　者（随契見積徴取業者） 指　　名　　理　　由（随契理由） 入札（見積徴取）年月日 令和 ５ 年　８月２１日

商　号　・　名　称
営業所
所在地

（市町村）

経営
事項
審査
点数

予定価格　　　　　　　　　ａ

最低制限価格（消費税抜き）　　

入札（見積）金額
（消費税抜き）　円

入札金額
（消費税抜き）　円

入札金額
（消費税抜き）　円

6,413,000
　　うち消費税　 　　　　　  ｂ 583,000

　　　 入札比較価格　 　　　　ａ－ｂ 5,830,000
請負決定額（落札価格×(1.10)）　 5,390,000

4,820,000

4,900,000

入
札
参
加
有
無

初入札（随契見積） 再入札 再々入札

摘　要

㈲小玉水道施設工業 八郎潟町 4,900,000 落札
マルト建設㈱ 潟上市

㈲石幸組 八郎潟町 4,700,000

4,790,000
㈲スダ商会建設 八郎潟町 5,000,000
畑澤造園土木 八郎潟町

（注）○×は各業者の当該要件又は理由の該当の有無を表しています。



円
円
円
円
円

1 ×
2 ×
3 ○
4 ○
5 ○
6 ○
7
8
9
10
11
12
13
14
15

（注）○×は各業者の当該要件又は理由の該当の有無を表しています。

むつみ造園土木株式会社　潟上本店 潟上市 11,300,000 落札
株式会社菅与組 潟上市 辞退
株式会社　山水 五城目町 12,220,000
畑澤造園土木 八郎潟町 12,240,000
有限会社　スダ商会建設 八郎潟町 辞退
有限会社　石幸組 八郎潟町 辞退

-

入
札
参
加
有
無

初入札（随契見積） 再入札 再々入札

摘　要
入札金額

（消費税抜き）　円

13,291,300
　　うち消費税　 　　　　　  ｂ 1,208,300

　　　 入札比較価格　 　　　　ａ－ｂ 12,083,000
請負決定額（落札価格×1.1）　 12,430,000

予定価格　　　　　　　　　ａ

最低制限価格（消費税抜き）　　

入札（見積）金額
（消費税抜き）　円

入札金額
（消費税抜き）　円

入札（見積徴取）年月日 令和5年8月21日

商　号　・　名　称
営業所
所在地

（市町村）

経営
事項
審査
点数

●森林整備工　法面復旧３３㎡
●路網整備工　散策路開設９６m・階段
開設　６９m
●安全防護施設整備工　ロープ手摺整
備　１９ｍ
●仮設工　敷鉄板　６３㎡

着工時期
完成時期

令和５年８月２５日
から
令和５年１２月８日
まで

入札
契約
方式

一　般
（指　名）
随　契

番
　
　
　
　
　
号

業　　　　　者　　　　　選　　　　　定　　　　　経　　　　　緯 入　　札　　結　　果　　等
指　　名　　業　　者（随契見積徴取業者） 指　　名　　理　　由（随契理由）

（様式４）

建設工事等に係る業者選定経緯・入札結果・契約内容等一覧表
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公表日　　令和５年８月２１日

工事
等

名　称

高岳山いこいの森整備工
事

工事
等

場　所

南秋田郡八郎潟
町浦大町字小坂
地内

工事
等

種　別
工事

工事
等

概　要


